'" >' , " , ,

. . .

. ~

ORÇAMENTO

CNPJ: 15.282.682/0001-40 Inscrição EstadllaJ-001938078.00-28
Rua Roncador, 5.:/6 Centro- Unaí-MG

Tel.:(61) 99833-·1668

Unaí-MG, 31 de agosto de 2018.
Ao Exmo. Presidente,

Por sólícítação da Câmara Municipal de Uruana de Minas - MG, CNPJ
02.303.129/0001 "02, venho apresentar orçamento para venda de equipamentos de áudio
e vídeo. Os valores incluem impostos, entrega no local, garantia de 12 meses e instalação
dos equipamentos.

Respeitosamente,

1